
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

Telefon: 585 151 601, GSM brána: 774 450 419, e-mail: info@zoo-olomouc.cz, web: www.zoo-olomouc.cz 

Česká spořitelna, a.s., Olomouc, Číslo účtu: 1805657389/0800, IČO: 00096814, DIČ: CZ 00096814 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 02.04.2024 

NÁVŠTĚVNOST VELIKONOČNÍ ZOO 

Nejen jarní počasí přivedlo do zoo jednou tolik návštěvníků, než přinesl uplynulý rok. 

Od čtvrtečního prázdninového dne do zahrady zavítalo celkem 16 874 lidí, přičemž 

v roce 2023 to bylo, s přihlédnutím k méně vlídnému počasí, 8 831. Kapacita 

parkovacích míst však v exponovaných dnech není dostatečná k tomu, aby 

umožnila pojmout veškerá auta, která na Svatý Kopeček míří. Zoo proto doporučuje 

využít posílených spojů městské hromadné dopravy. „Svátečně vyzdobený areál, 

první komentovaná krmení, ukázka práce přadlen, Velikonoční stezka                              

i fotostanoviště potěšili malé i velké,“ dodává Mgr. Pavel Javůrek, vedoucí 

marketingového oddělení. 

 

 

NÁVŠTĚVNOST 2024 
28. 3. : 735 

29. 3.: 3973 

30. 3.: 5199 

31. 3.: 3535 

1. 4.: 3432 

 

 

 

NÁVŠTĚVNOST 2023 
6. 4.: 692    

7. 4.: 470 

8. 4.: 1260 

9. 4.: 1897 

10. 4.: 4512 

 

 

 

 

 

Iveta Gronská 

tisková mluvčí, marketing 

+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

